
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 511.260,48                45.246,24                  45.246,24                  44.734,64                    -                               10/02/2020

Fevereiro 556.099,56                48.898,66                  48.898,66                  48.387,06                    -                               10/03/2020

Março 798.565,60                67.405,47                  67.405,47                  64.420,59                    -                               10/04/2020

Abril 801.579,02                67.797,57                  67.797,57                  67.797,57                    -                               10/05/2020

Maio 813.175,07                68.684,08                  68.684,08                  68.684,08                    -                               10/06/2020

Junho 815.897,16                68.726,41                  68.726,41                  68.726,41                    -                               10/07/2020

Julho 832.715,50                70.036,84                  70.036,84                  70.036,84                    -                               10/08/2020

Agosto 827.937,98                69.662,94                  69.662,94                  69.662,94                    -                               10/09/2020

Setembro 853.786,00                71.767,32                  71.767,32                  74.870,76                    -                               10/10/2020

Outubro 855.580,37                71.823,63                  71.823,63                  71.823,63                    -                               10/11/2020

Novembro 852.326,74                71.656,50                  71.656,50                  66.479,40                    -                               10/12/2020

Dezembro 857.997,85                72.207,36                  72.207,36                  71.975,62                    -                               10/01/2021

13º Salário 700.002,36                56.538,50                  56.538,50                  56.381,76                    -                               20/12/2020

Total 10.076.923,69           850.451,52                850.451,52                843.981,30                  -                               - -

CONSOLIDADO

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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MUNICÍPIO DE CANHOTINHO

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2020
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 511.154,12          511.154,12            109.354,94            109.354,94            -                              106.676,08      -                   10/02/2020

Fevereiro 555.976,83          555.976,83            119.096,25            119.096,25            -                              116.956,97      -                   10/03/2020

Março 798.575,71          798.575,71            170.063,41            170.063,41            -                              148.892,29      -                   10/04/2020

Abril 801.589,13          801.589,13            170.694,18            170.694,18            -                              168.199,50      -                   10/05/2020

Maio 813.185,18          813.185,18            173.326,26            173.326,26            -                              159.125,45      -                   10/06/2020

Junho 815.907,27          815.907,27            173.896,35            173.896,35            -                              165.872,65      -                   10/07/2020

Julho 832.725,61          832.725,61            177.535,86            177.535,86            -                              174.571,93      -                   10/08/2020

Agosto 827.948,09          827.948,09            176.529,05            176.529,05            -                              178.252,24      -                   10/09/2020

Setembro 853.796,11          853.796,11            182.043,87            182.043,87            -                              181.494,31      -                   10/10/2020

Outubro 855.590,48          855.590,48            182.394,03            182.394,03            -                              182.657,20      -                   10/11/2020

Novembro 852.336,85          852.336,85            181.750,82            181.750,82            -                              178.428,95      -                   10/12/2020

Dezembro 858.007,96          858.007,96            182.943,77            182.943,77            -                              179.505,38      -                   10/01/2021

13º Salário 700.092,38          700.092,38            149.276,45            149.276,45            -                              139.677,68      44.185,00        20/12/2020

Total 10.076.885,72     10.076.885,72       2.148.905,24         2.148.905,24         -                              2.080.310,63   44.185,00        - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONSOLIDADO

Exercício 2020
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Termo de Parcelamento nº 620417820, de 27/05/2013 Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________
Acréscimos legais (10): R$ ________________
Total confessado: R$ ________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês
Índice de atualização legal (11): _________

NÚMERO DE ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

78 10/01/20                20.748,47 

79 10/02/20                20.796,62 

80 10/03/20                20.833,36 

81 09/04/20                20.876,43 

82 08/05/20                20.911,91 

83 -                                -   

84 -                                -   

85 10/08/20                20.992,99 

86 10/09/20                21.013,26 

87 09/10/20                21.033,53 

88 10/11/20                21.053,80 

89 10/12/20                21.072,81 

Em R$

Discriminação dos Pagamentos

RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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